
IL RESPONSABILE DEL 6° SETTORE

IL   FUNZIONARIO RESPONSABILE
PREMESSO che in data 30/01/2020  è stata approvata la delibera di G.C. n. 21  con oggetto: “

Approvazione convenzione  per la durata di anni tre   con la Fenice Società Cooperativa Sociale
Onlus  struttura  che ospita  i soggetti portatori di disagio psichico”;

CONSIDERATO pertanto che è stata stipulata la Convenzione n. 2603 in data 01/06/2020
con la Fenice Società Cooperativa Sociale Onlus sita a Avola  in via Livorno 43, con retta a carico
del Comune per il ricovero di n. 1 unità;
VISTA  la    determinazioni  del  Responsabile del  servizio n,  137 del 17/03/2021  di “impegno

di spesa  per il pagamento delle rette di ricovero di    soggetti  portatori  di disagio psichico  periodo
gennaio/settembre 2021”

VISTA la determinazione del Responsabile del servizio  reg.gen.573 del 03/11/2021 di
““Impegno di spesa per il pagamento delle rette  di ricovero  presso le comunità alloggio
convenzionati con il Comune di Rosolini –periodo ottobre/dicembre”;
VISTA  la     fattura n. 30/PA del 10/11/2021  di € 2.438,95 compresa  IVA del 5%  riferita

all’ospitalità del sig. C.M. per il mese di ottobre 2021;
CHE la presente Determina  non è contrassegnata da CIG in quanto trattasi di servizi

erogati da strutture o enti accreditati che non sono soggetti agli obblighi di tracciabilità ed
(Delibera 958 del 07/09/2016 e ss.mm.ii.).
VISTO il Documento di Regolarità Contributiva (si allega copia);
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dei limiti dell’impegno;
VISTO   il D.Leg.vo 118/2011 e ss.mm.ii..

D I S P O N E
1) Di  liquidare la     fattura Fattura n. 30 /PA del 10/11/2021 di € 2.438,95 compresa  IVA del 5%
riferita all’ospitalità del sig. C.M. per il mese ottobre   2021;
2) di prelevare la somma di € 2.438,95 nei seguenti capitoli:
-in quanto ad € 367,34  al cap.  2300/42  codice bilancio 12.04-1.04.03.99.999  a voce “rette di
ricovero per disabili pschici”  giusta  determina reg. gen. 137  del 17/03/2021 imp. 195,   annualità
2021;

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Pubblica Istruzione - Sport Turismo e Spettacolo –

Commercio – Servizi Sociali

N. 167  DEL  25-11-2021

REG. GEN. N. 650

COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

OGGETTO:

6° SETTORE n. 167 del 25-11-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE  RETTE   DI     RICOVERO  DISABILI  MENTALI
PRESSO LA FENICE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
ONLUS  MESE   DI OTTOBRE-2021-



- -in quanto ad € 2.071,61 al cap.  2301/91  codice bilancio 12.04-1.03.02.15.999  a voce
“fondo servizi socio assistenziali legge 328”  giusta  determina reg. gen. 573  del 03/11/2021 imp.
715,   annualità 2021;
3)  Di liquidare  la somma di € 2.322,81  alla “la Fenice Società Cooperativa Sociale Onlus” con
sede legale  ad Avola in  via Livorno 43;
4)   Di incaricare l’Ufficio Ragioneria  a versare , con le modalità indicate all’art. 1, comma 629
lett.B, Legge 190 del 23/12/2014 la somma di € 116,14 (IVA al 5% delle  suddette fattura)
all’erario dello stato.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 6° Settore
DI MARI CORRADINA RESPONSABILE

6° SETTORE n. 167 del 25-11-2021 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

6° SETTORE n. 167 del 25-11-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI


